BEH3ABELK1 CEJIbCKT BEH3OBELIKWN CEJILCKNM

CABET ASMYTATAY COBET AENMNYTATOB
PALWUSHHE PELUEHWE
8 pespang 2019 r. 7-4
Ne
ar. BeHsasel, [3ATnayck! paéH, ar. BeH3oBel, IATN0BCKWIA.paiioH,
poaseHcKan Bobnacub pofHeHcKasa obnacTb

06 NCNONHEHUN oroaKeTa
cenbcoseTa 3a 2018 rog

Ha ocHoBaHuW nyHKTa 4 ctatb 124 BHOOKETHOro Kogekca Pecny6nnku
Benapycb ot 16 wmons 2008 r. BeH3oBeukuit cenbCkunii CoBeT AenyTaToB
PELLNN:

1 YCTaHOBUTbL OTYET 00 UCMONMHEHUWN GrompKeTa cefibcoBeTa 3a 2018
rog no goxogam B cymme 91661,29 py6ns un no pacxogam B cymme 89939,63
pybns C npeBbllleHNWEM AOXOAO0B Haf pacxojamm B cymme 1721,66 py6ns
COrIaCHO MPUIOXKEHUIO.

2. Hactosuee- pelueHne BCTymnaeT B CWIy MOCNe ero ouunanbHOro
ony6nuko (X
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[MpunoxeHne

K pelleHno BeH30BeLKOro
cenbckoro CoseTa fenyTaToB
08.02.2019 Ne 7-4

OTYET
006 NCNOMHEHUN BLOIKeTa
cenbcoseTa 3a 2018 roa

(pyonen)
YTBepXaeHo YTOYHEHO B cnonHeHo
rno COOTBETCTBUM C rno
HanmeHoBaHune
OO IKETY aKTamu OHOIKETY
Ce/flbCOBeTa  3aKOHOJaTeNlbCTBa  CeNbCOBETA
A0OXO4bl

HanoroBsble goxoabl 79204,00 88476,00 89795,46
Hanorn Ha goxofbl 1 73664,00 81796,00 82773,66
NpPUOBbINb
[MoaoX0AHbIA Hanor ¢ 73664,00 81796,00 82773,66
(PM3NYECKUX NnL,
[MoAoXOAHbIV Hanor ¢ 73133,00 81145,00 82104,90
(PM3NYECKUX NnL,
[MoaoX0o4HbIA Hanor ¢ 531,00 651,00 668,76
(PM3NYeCKMX unu,
NCUYNCNEHHbI
C [OX0/0B, MOMYYeHHbIX
OT OCYLLECTB/IEHMUSA
npeanpUHUMATENLCKON
[eATeNIbHOCTH
Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb 5140,00 6190,00 6457,54
3emMenbHbIN Hanor 1840,00 2230,00 2340,22
3eMefbHbIA Hanor ¢ ~ 1840,00 2230,00 2340,22
(hM3NYeCKnX nuL,
Hanor Ha HeBUXNMOCTb 3300,00 3960,00 4117,32
Hanor Ha HeABM>XMMOCTb w 3300,00 3960,00 4117,32
(hM3nYecKmx nu
Hanorn Ha ToBapbl 0,00 0,00 24,50
(paboTbl, ycnyru)
CneumanbHble cbopsl, 0,00 0,00 24,50

NOLUINHbBI



HanmeHoBaHue

C6opbl 3a OCYLLECTB/IEHNE
[eATeNIbHOCTH MO
OKasaHWKo ycnyr B cepe
arpoakoTypumsma
[pyrve Hanoru, céopsl
(nownvHel) ¥ gpyrve
Ha/IoroBble 4OX0/bI
["ocyfapcTBeHHas
noLwnHa
["ocypapcTBeHHas
MoLU/IMHA 3a COBepLUEHME
FOPUANYECKN 3HAYMMbIX
LeCTBUM C (PM3NYECKMX
nmy

HeHanorosble JOX0Abl
Joxopbl oT
MCMOMb30BaHUS
MMYLLECTBA,
HaxoAsLLerocs B
rocyapCTBeHHOM
COBCTBEHHOCTU
[MpoueHThI 3a
MO/b30BaHME AeHEeXHbIMW
cpeacTBamu OHOIKETOB
[MpoLeHTHI,
ynnaynsaemble 6aHKamm
3a NoJib30BaHue
[EHEXHbIMWN CpeacTBamu
pecny6/MKaHCKOro u
MECTHbIX 6I0IPKETOB
Joxopapbl oT
OCYLLeCTB/IeHNA
MPUHOCALLEN [0X0Abl
LeATeNIbHOCTH

Jloxoabl OT caayn B
apeHAy 3eMefibHbIX
y4acTKOB

YTBepXaeHo
no
OrOMKeTY
cenbcoBeTa

0,00

400,00

400,00

400,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YTOYHEHO B
COOTBETCTBUU C
aKTamu
3aKOHOAaTeNbCTBa

0,00

490,00

490,00

490,00

1510,00
0,00

0,00

0,00

1510,00

70,00

cnonHeHo
no
OO IKeTy
cenbcoBeTa
24,50

539,76

539,76

539,76

1865,83
1,88

1,88

1,88

1863,95

76,96
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YTBepXAeHO YTOYHEHO B icnonHeHo
rno COOTBETCTBUU C no
OHOIKETY aKTamu OO KETY
ce/ibcoBeTa  3aKOHOLATeNbCTBa  Ce/bCOBETa
[loxonpbl OT caayn B 0,00 390,00 436,14

apeHay

MHOIO MMYyLLlecTBa

[MocTynneHnsa cpeacTs 0,00 390,00 436,14

(4actn

CPefCTB), MOMYYEHHbIX OT

cayn B apeHay

KanuTasibHbIX

CTPOEHUI (34aHUNA,

COOPYXEHWIA),

N30/IMPOBaHHbIX

MOMELLEHUIA, NX YaCTei,

nepefaHHbIX B

X038ACTBEHHOE BefleHNE

WK OnepaTUBHOE

ynpas/ieHe 1opUaANYECKNX

nmu

KomneHcaumsa pacxonos 0,00 1050,00 1350,85

rocyaapcrsa

[oxoabl, noctynatouime B 0,00 1050,00 1350,85

BO3MeELLleHNe pacxo4oB Ha

KOMMYHa/lbHblE YCNYTH,

BK/1H0Yas OTOMJIEHME,

notpebnsemyto

3/IEKTPO3HEPTUIO U apyrue

yCnyru, aKcnayarauuio,

KanutanbHbIA U TEKYLLNI

PEMOHT KanuTasibHbIX

CTpOeHUI (30aHnIA),

COOPYXKEHMIN),

N30/IMPOBAHHbIX

NToro 79204,00 89986,00 91661,29
PACXO/bl

Ob6LerocyaapcTBeHHas 67704,00 76397,00 76352,69

LesaTeNlbHOCTb

HanmeHoOBaHMe
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YTBepXAaeHo YTOUHEHO B
Mo COOTBETCTBUM C
HanmeHoBaHune

OHOIKETY aKTamu

CenbcoBeTa  3aKoHogaTe/IbCTBa
["ocyfapCTBEHHbIE OpraHbl 65184,00 66097,00
00LLEero HasHa4yeHus
OpraHbl MECTHOTO 65184,00 66097,00
ynpasneHns u
camoyrnpasieHuns
Apyras 2520,00 120,00
obLerocygapcTeeHHas
[eATeNIbHOCTb
NHble 2520,00 120,00
0bLerocyapcTBeHHble
BOMPOCHI
Mex6IpKeTHble 0,00 10180,00
TpaHC(ePThI
TpaHchepTbl G0oKeTaM 0,00 10180,00
APYTruX ypOBHEN
KXNNNWHO-KOMMYHa/IbHbIe 11500,00 13589,00
YCNYTn N XXUNnWHOe
CTPOUTENIbCTBO
BnaroycTpoincTso 11500,00 13589,00
HacefleHHbIX MYyHKTOB
NToro 79204,00 89986,00
MpodhnumT (+) 0,00 0,00

NCTOUYHNKN PNNHAHCUPOBAHINA

BHyTpeHHee 0,0 0,0
(pMHaHCMpOBaHMe
13meHeHMe oCTaTKOB 0,0 0,0
cpeacTs 6roaKeTa
OcTaTKn Ha Havano 2368,18 2368,18
OTYETHOro nepuofa
OcCTaTKM Ha KoHel 2368,18 2368,18

OTHETHOI 0 nepmnoja

McnonHeHo
no
OO MKETY
ceNbCoBeTa
66065,41

66065,41

107,28

107,28

10180,00

10180,00

13586,94

13586,94

89939,63
1721,66

-1721,66
-1721,66
2368,18

4089,84



